
UCHWAŁA NR LXXVI/463/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem 2023 roku 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2 - 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska w Kołaczycach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków ujętych w budżecie Gminy Kołaczyce, które nie wygasają 
z upływem 2023 roku oraz ostatecznym termin ich wykonania, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

2. Ustal się plan finansowy wydatków niewygasających w podziale na działy, rozdziały 
i paragrafy klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza  się Burmistrzowi Kołaczyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Edward Zbylut 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C1B2EAB-1234-4740-98C5-519B7CE1CF03. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXVI/463/2023 
Rady Miejskiej w Kołaczycach 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 

 

Wykaz wydatków, które nie wygasają w 2023 roku 

 

Lp. Jednostka 
realizująca 

Nazwa zadania Kwota  
/w zł/ 

Ostateczny termin 
wykonania 
wydatku 

1 2 3 4 5 

  Wydatki majątkowe   

1. Urząd Miejski  
w Kołaczycach 

Przebudowa drogi wewnętrznej od 
ul. Krajowickiej do ul. Krajowickiej  
w miejscowości Krajowice – etap II 

447 230,75 30.06.2024 

2. Urząd Miejski  
w Kołaczycach 

Modernizacja oczyszczalni ścieków  
w Kołaczycach 

122 590,59 30.06.2024 

3.  Urząd Miejski  
w Kołaczycach 

Budowa infrastruktury rekreacyjnej 
przy przedszkolu w Kołaczycach 

544 041,64 30.06.2024 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C1B2EAB-1234-4740-98C5-519B7CE1CF03. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXVI /463/2023 
Rady Miejskiej w Kołaczycach 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 

 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z końcem 2023 roku  

 

Lp. Klasyfikacja budżetowa  
Nazwa 

Kwota           
/w zł/ 

 Dział Rozdział Paragraf   

1 2 3 4 5 6 

1. 600   Transport i łączność 447 230,75 

  60017  Drogi wewnętrzne 447 230,75 

    1. Wydatki majątkowe 447 230,75 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 447 230,75 

    Przebudowa drogi wewnętrznej od ul. Krajowickiej 
do ul. Krajowickiej w miejscowości Krajowice –  
etap II 

 

2. 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 122 590,59 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 122 590,59 

    1. Wydatki majątkowe 122 590,59 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 590,59 

    Modernizacja oczyszczalni ścieków w Kołaczycach  

3. 926   Kultura fizyczna i sport 544 041,64 

  92695  Pozostała działalność 544 041,64 

    1. Wydatki majątkowe 544 041,64 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 406,75 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 920,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 301 714,89  

    Budowa infrastruktury rekreacyjnej przy przedszkolu 
w Kołaczycach 

 

Razem 1 113 862,98 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C1B2EAB-1234-4740-98C5-519B7CE1CF03. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVI/463/2023 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


